
Независимая антикоррупционная экспертиза Начало приема заключений –
22.02.2018 Окончание приема заключений - 05.03.2018

Решениия Совета депутатов муниципального округа Москворечье-
Сабурово 

О  согласовании   сводного
районного календарного плана  по
досуговой,  социально-
воспитательной,  физкуль-турно-
оздоровительной  и  спортивной
работе  с  населением  по  месту
жительства на 2-й квартал   2018г. 

                   проект

В соответствии с пунктом 3   части 7 статьи 1 Закона города Москвы от
11.07.2012   №  39  «О  наделении  органов  местного  самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», Регламентом реализации отдельных полномочий города Москвы в
сфере  работы  с  населением  по  месту  жительства,  рассмотрев  обращение
главы  управы  района  Москворечье-Сабурово,   Совет  депутатов
муниципального округа Москворечье-Сабурово решил:

1.  Согласовать сводный районный календарный план  по досуговой,
социально-воспитательной,  физкультурно-оздоровительной  и  спортивной
работе  с  населением  по  месту  жительства  на  2-й  квартал  2018  года
Москворечье-Сабурово (приложение). 

2.  Направить  настоящее  решение  в  управу  района  Москворечье-
Сабурово  города  Москвы,  префектуру  Южного  административного  округа
города  Москвы,  Департамент  территориальных  органов  исполнительной
власти города Москвы.

3.  Настоящее      решение       опубликовать     в      бюллетене
«Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
муниципального  округа   Москворечье-Сабурово  http://mos-saburovo.ru  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Москворечье-Сабурово  Заусаеву Н.В.    

Глава муниципального округа  
Москворечье-Сабурово                                                                Н.В. Заусаева  



ПРОЕКТ

Об  утверждении  плана  основных
вопросов  для  рассмотрения  на
заседаниях  Совета  депутатов
муниципального  округа
Москворечье-Сабурово  во  2-м
квартале 2018 года

                      

В  соответствии  с  Уставом  муниципального  округа  Москворечье-
Сабурово  в  городе  Москве,  в  целях  осуществления  депутатами  Совета
депутатов  своих  полномочий,  Совет  депутатов  муниципального округа
Москворечье-Сабурово решил:

1. Утвердить План основных вопросов для рассмотрения на заседаниях
Совета  депутатов  муниципального  округа  Москворечье-Сабурово  во  2-м
квартале 2018 года (приложение).

2.  Настоящее  решение  опубликовать  в  бюллетене  «Московский
муниципальный  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте
муниципального  округа  Москворечье-Сабурово  http://mos-saburovo.ru  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Москворечье-Сабурово  Заусаеву Н.В.

Глава муниципального округа 
Москворечье-Сабурово                                                                 Н.В. Заусаева  



Приложение  
к решению Совета депутатов 
муниципального округа 
Москворечье-Сабурово 
 от     № 01-05 –  

План
основных вопросов для рассмотрения на заседаниях Совета депутатов

муниципального округа Москворечье-Сабурово 
во 2-м  квартале 2018 года

№
п/п

Рассматриваемые  вопросы Период
рассмотрения

Ответственные

1 Заслушивание  информации   ГБУ  "Центр
досуга и спорта "Вертикаль" 

апрель А.А. Абертасов 

2 Об  исполнении  местного  бюджета
муниципального округа за 1 квартал 2018 года

         апрель Н.В. Заусаева  

3 О  назначении  публичных  слушаний  по
проекту  решения  Совета  депутатов  «Об
исполнении бюджета муниципального округа
Москворечье-Сабурово за 2017 год»

апрель Н.В. Заусаева  

4 О  результатах  публичных  слушаний  по
проекту  решения  Совета  депутатов  «О
годовом  отчете   исполнения  бюджета
муниципального  округа  Москворечье-
Сабурово за 2017 год»

май Н.В. Заусаева 

5 Об утверждении годового отчета  исполнения
бюджета  муниципального  округа
Москворечье-Сабурово  за 2017 год

май Н.В. Заусаева 

6 Об  утверждении   плана  основных  вопросов
для  рассмотрения  на  заседаниях  Совета
депутатов в 3-м квартале 2018 года

         июнь Н.В. Заусаева 

7 О согласовании сводного районного плана по
досуговой,  социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и спортивной
работе с населением по месту жительства на
3-й квартал 2018 года

июнь Управа района 
Москворечье-
Сабурово 

8 О поощрении  депутатов  Совета  депутатов  в
3-м квартале 2018 года

июнь Н.В. Заусаева  



ПРОЕКТ

О  ежегодном  заслушивании
информации руководителя ГБУЗ    г.
Москвы  «Детская  городская
поликлиника       № 23 ДЗ                  г.
Москвы»  о  работе  учреждения  в
2017 году

Заслушав в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 1 Закона города
Москвы  от  11  июля  2012  года  №  39  «О  наделении  органов  местного
самоуправления  муниципальных  округов  в  города  Москве  отдельными
полномочиями города Москвы» ежегодную информацию руководителя ГБУЗ
г. Москвы «Детская городская поликлиника № 23 ДЗ г. Москвы» о работе
учреждения  в  2017  году,  Совет  депутатов  муниципального  округа
Москворечье-Сабурово решил:

1.  Информацию  руководителя  ГБУЗ  г.  Москвы  «Детская  городская
поликлиника № 23 ДЗ г. Москвы» о работе  учреждения в  2017 году  принять
к сведению.

2.  Направить  настоящее  решение    в  Дирекцию  по  обеспечению
деятельности  государственных  учреждений  здравоохранения  ЮАО  города
Москвы,  Департамент  здравоохранения  города  Москвы,  Департамент
территориальных органов исполнительной власти города Москвы.



3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский
муниципальный  вестник»  и  разместить  на  официальном   сайте
муниципального  округа  Москворечье-Сабурово  http://mos-saburovo.ru  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Москворечье-Сабурово Заусаеву Н.В.

Глава муниципального округа 
Москворечье-Сабурово                                                                 Н.В. Заусаева  

ПРОЕКТ

О  ежегодном  заслушивании
информации руководителя ГБУЗ    г.
Москвы  «Детская  городская
поликлиника        №  145  ДЗ
г. Москвы» о  работе  учреждения в
2017 году

Заслушав в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 1 Закона города
Москвы  от  11  июля  2012  года  №  39  «О  наделении  органов  местного
самоуправления  муниципальных  округов  в  города  Москве  отдельными
полномочиями города Москвы» ежегодную информацию руководителя ГБУЗ



г. Москвы «Детская городская поликлиника № 145 ДЗ г. Москвы» о работе
учреждения  в  2017  году,  Совет  депутатов  муниципального  округа
Москворечье-Сабурово решил:

1.  Информацию  руководителя  ГБУЗ  г.  Москвы  «Детская  городская
поликлиника  №  145  ДЗ  г. Москвы»  о  работе   учреждения  в   2017  году
принять к сведению.

2.  Направить  настоящее  решение    в  Дирекцию  по  обеспечению
деятельности  государственных  учреждений  здравоохранения  ЮАО  города
Москвы,  Департамент  здравоохранения  города  Москвы,  Департамент
территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский
муниципальный  вестник»  и  разместить  на  официальном   сайте
муниципального  округа  Москворечье-Сабурово  http://mos-saburovo.ru  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Москворечье-Сабурово Заусаеву Н.В.

Глава муниципального округа 
Москворечье-Сабурово                                                                 Н.В. Заусаева  

ПРОЕКТ

О  ежегодной   информации
руководителя  многофункциональ-
ного  центра  предоставления
государственных  услуг  о  работе  по
обслуживанию  населения



муниципального  округа
Москворечье-Сабурово  в 2017 году

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от
11 июля 2012 года  № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города
Москвы»,  заслушав  ежегодную  информацию  руководителя
многофункционального  центра  предоставления  государственных  услуг  о
работе  возглавляемого  им  филиала  Москворечье-Сабурово  ГБУ  города
Москвы  «Многофункциональные центры предоставления государственных
услуг  города  Москвы»,   Совет  депутатов  муниципального  округа
Москворечье-Сабурово решил:

1.  Ежегодную  информацию   руководителя  многофункционального
центра  предоставления  государственных  услуг  о  работе  по  обслуживанию
населения  муниципального  округа  Москворечье-Сабурово   в  2017  году
принять к сведению.

2.  Направить  настоящее  решение  в  ГБУ  МФЦ  города  Москвы,
Департамент  территориальных  органов  исполнительной  власти  города
Москвы.

3. Настоящее   решение    опубликовать  в    бюллетене      «Московский
муниципальный  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте
муниципального  округа   Москворечье-Сабурово  http://mos-saburovo.ru  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Москворечье-Сабурово  Заусаеву Н.В.   

Глава муниципального округа  
Москворечье-Сабурово                                                                 Н.В. Заусаева  


